



‘Türkiye’de klima kullanımını artıyor’

Türkiye’de iklimlendirme sektörü her geçen yıl büyüklüğünü artırıyor. İklimlendirme, Soğutma, Klima İmalatçıları Derneği (İSKİD) Yönetim Kurulu Başkanı **Taner Yönet**, sektörün geçen yılı büyümeyle kapattığını belirterek, “2017 yılında Türkiye’deki ev tipi split klima satışlarında uzun yıllardan sonra en parlak dönemini yaşayan iklimlendirme sektörü, split klima üretiminde Avrupa’nın üretim üssü konumunda. Uluslararası markaların Türkiye’de üretime başlaması hem sektörün gelişmesine hem de ülkemiz ekonomisinin büyümesine katkı sağlıyor. 2017 envanterine göre ülkemizde 1 milyon adet yurtiçi satış, 1 milyon adet de ihracat olmuştur. Bu veriler ile split klimalarda bir önceki yıla oranla yüzde 22’lik büyüme olarak kaydedildi” dedi.

Yönet, sektörün geçen yıl 3,9 milyar dolar büyüklüğünde ihracat gerçekleştirdiğini ve gelecek yıllarda bu rakamın çevresel şartların da düzelmesiyle 10 milyar dolara çıkabileceğini de söyledi.

ErP zorunluluğu

Yönet, sektörde gündemde olan ErP direktifiyle ilgili de şunları söyledi: “ErP yönetmeliklerinin Türkiye’de de uygulanma zorunluluğu vardır. Sera gazı salınımlarının azaltılması için cihaz verimlilikleri, ErP yönetmeliklerine göre arttırılıyor. Türkiye’deki üretici firmalarımızda, ErP yönetmeliklerine uygun olarak ürettikleri cihazların istenilen verimlilik değerlerinde olması için çalışılıyor.”



Taner
Yönet

İnovatif ürünler

Akdeniz ülkelerinde ev tipi klimaların kullanımının yüzde 20-50 aralığında olduğunu da anımsatan Yönet, “Bu oran ülkemizde henüz yüzde 10 civarında. Bu ülkemizdeki potansiyeli gösteriyor. Son verilere göre, Türkiye’de aktif olarak ev tipi klima kullanan sayısı 13 milyona yaklaşıyor. Dünyada sektörün büyüklüğü 70 milyar dolar. Gelişen teknolojiler ve çevre bilinci ile ürünler inovatif gelişmelere açık. Yenilenebilir enerjiler, hibrid sistemler ve düşük enerji tüketimli sistemlere doğru genel bir yönelim bulunuyor. Bunun sonucunda tüketiciye, çevreye ve topluma duyarlı, yenilikçi, markası güçlü firmaların pazarda söz sahibi olması bekleniyor” diye konuştu.

Yönet, Çevreye duyarlı sistemler de dahil olmak üzere birçok yeniliği yakından izleyen sektör, Avrupa’dan Asya’ya, Afrika’dan Amerika’ya birçok bölgeye ihracat yapabilen bir mertebededir” dedi.